分散登園について

臨時休業に関しまして、保護者の皆様には多大なご協力をいただき、感謝申し上げ

ます。つきましては、小学校が分散登校を始めているところですが、幼稚園も５月 27

日(水)から下記のとおり分散登園を、自由登園で行いたいと思います。保護者の皆様

のご理解とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時

 月  日   登園時間 降園時間

ばら組 ５月２７日（水）
午前８時３０分～

午前９時
午前１１時 きく組 ５月２８日（木）

ちゅうりっぷ組 ５月２９日（金） 午前９時～

２．持ち物

   帽子、リュック、水筒、タオル、ハンカチ(ポケットに入れて)、

登園前の健康観察表、（着替えの袋）、おたより袋

※制服、帽子、マスク着用で登園してください。

     ※トイレ、手洗い、園内において密とならないよう距離をとるなど、生活

の仕方を重点に行いたいと考えています。

・朝、必ず検温を行い、３７．0 度以上の発熱や風邪の症状（咳、鼻汁、咽頭痛、頭痛

等）が見られる園児の出席は、ご遠慮ください。

・玄関で、健康観察表をチェックしてから、園内に入るようにします。保護者の皆様は、

玄関に入らないようにお願いします。

・ご用のある方は、呼び鈴を押してください。

・自動車でお越しの方は、中央公園の駐車場をご利用ください。